
IŠRAŠAS 
 

LIETUVOS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ TARYBA 
 

VALDYBOS SPRENDIMŲ, PRIIMTŲ ELEKTRONINĖJE 
KONFERENCIJOJE, PROTOKOLAS 

 
2024-04-05, Nr. 541 

 
  Posėdis vyko 2024 m. balandžio 4 d. 15:05 – 2024 m. balandžio 5 d. 15:05 val.  

  Posėdžio pirmininkas – Umberto Masi 

Posėdžio sekretorė – Goda Butrimaitė 

Posėdžio dalyviai: Justė Kavaliauskaitė, Daniel Ilkevič, Lukas Stravinskas, Umberto Masi, 

Šarūnas Grigonis, Deividas Bartkus, Klėja Merčaitytė, Evaldas Paltanavičius.  

 

Kvorumas yra. 

 
DARBOTVARKĖ: 
 

1. Dėl Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungai suteikiamų balsų skaičiaus. 
 
1. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungai suteikiamų balsų 

skaičiaus. 

 
U. Masi remdamasis pakartotine LiJOT Kontrolės komisijos išvada, siūlo Lietuvos 
socialdemokratinio jaunimo sąjungai skirti 1 bazinį balsą. 
 
 
BALSAVIMAS (Elektroninis): 

UŽ: 8; 

PRIEŠ: 0; 

SUSILAIKO: 0. 
 
NUTARTA. Pritarti U. Masi siūlymui ir Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungai skirti 1 
bazinį balsą.  
 
 
 



 
Posėdžio pirmininkas                                                                                                 Umberto Masi 
 
 
Posėdžio sekretorė                                                                                                   Goda Butrimaitė 


